PA3/MMBHOE NUBO / DRAFT BEER

PA3JIMBHOE NMUBO
DRAFT BEER

PALM AHTapHbIN 3nb
(Benbrusi) ABV 5.2%

BJTAHLUW/BAWLEHbI
BLANCHE/WEISSE

Stiegl Weisse
(ABcTpus) ABV 5.1%

Banana Kraken
(Panzer) ABV 4.5%; IBU 11

Blue Monkey Wheat Ale
(Gletcher) ABV 5.4%

JIATEPbI
LAGER

Bayreuther Hell
(Frepmaruss) ABV 4.9%

Steinbrau Schwarzbier
YepHoiii Jlarep (fepmaqms) ABV 5.0%

Svezhak
(Tagilskoe Pivo) ABV 4.2%

Run, Forest American lager
(N.Riga’s Brewery) ABV 4.7%, IBU 30

Velvet Dream AHTapHbIN Jlarep
C NNaBUHHbIM 3 PEKTOM
(Panzer) ABV 5.1%; IBU 7

OXMEJIEHHOE / TOPbKOE
DRY-HOPPED / BITTER

IPA Milk Of Amnesia
(Gletcher) ABV 5.5%; IBU 35

IPA KoMeTa
(N.Riga’s Brewery) ABV 6%, IBU 65

DIPA Dubnium
(Nuclear) ABV 8.0%; IBU 80
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[aHHblIn ByKneT sBNaeTcs peksaMHbiM MaTtepunanomM. Mbl He NpoaaeM ankorosnb Anuam monoxe 18 net

BAP

ATMOC®EPHbIV BAP

| PA3/IMBHOE NWBO / DRAFT BEER|

CTAYTbI/MOPTEPbI
STOUT/PORTER

Black Sheep Irish Stout

(Heineken) c naBuHHbIM 3¢ppekTom ABV 4.0%

Black Cat Milk Stout
(Panzer) ABV 5.0%; IBU 24

Manunya Raspberry Porter
(Panzer) ABV 70%; IBU 30

KMUCNOE U ®PYKTOBOE
SOUR & FRUITY

Petrus Red
(Benbrusi) ABV 8.5%

Sour Ale BpycHuka KntokBa
(Panzer) ABV 4.2%; IBU 10

Cherry Explosion
(Crazy Brew) ABV 6.5%, IBU 16

Meposyxa BuHorpag Még n/cnagkas
(Crenb 1 Betep) ABV 6.0%

PA3/IUBHOM CUOP
DRAFT CIDER

Apple n/cyxomn
(Appleton Ciders) ABV 4.7%

Raspberry n/cnagkunin
(Appleton Ciders) ABV 5.5%

HA
KOMIMAHUWIO
NMMBHAA
BALUHA
3L

GASTRW/IEP

02L 04L 1L 3L
200 360 850 2350
200 380 900 2650
210 420 1000 2900
330 650 1550 4500
200 350 850 2400
200 320 750 2200
200 360 850 2350
200 320 750 2200
200 320 750 2200

AEMYCTALMOHHBIA

NMUBHOU CET

5 BUO,0B NUBA MO 200 mn 890

- Lager

- American lager
- Witbier

-IPA

- Stout

Ecnu y Bac ectb kakas-nvm6o annepruyeckas peakumsa Ha NpoayKTbl, NoxXanyncra, npeaynpeaunte Hac o6 sTom




BAP

GASTRW/IEP

ATMOC®EPHbIV BAP

KMUCNOE U ®PYKTOBOE

[cnap / ciber| ()0

[neo / BeER] (|

SOUR & FRUITY

Fruh Kolsch 500ml 450 500 ml Bullevie BERRIES / Monycnankui 450ml - 390
ABV 4.8%, IBU 19 (fepmaHus) '(jg')lhésMEL?quﬁrMyﬁ E#gcns&osﬁ:a ™ 620 ?BV 5.5% (Poccus) / S1610K0 + ManmHa,
Plan B Brewery, Cookie Monster 500ml 400  BblaepxaHHbIM B 604ke pyCHMKf’ exesmra ) p
Brown Ale ABV 5.1% (Poccus) Bullevie Apfel Meister / NMonycyxoli 450ml 390
ABV 5.5%, IBU 30 (Poccus) Verhaeghe, Barbe Ruby 330 ml 500 ABV 5.0% (Poccus) / A6104HbIN € NPAHbIMU TPABaMu

ABV 77% (Benbrus) Appleton Ciders, Blueberry + Rosemary, 500ml 390
BJIAHLLUU / BAULIEHbI Zavod, Bloody Mary Tomato Gose 500ml 450 kgc‘\f;‘;g(ll;assm% Mint / Monycnaakui
BLANCHE / WEISSE ABV 4.2%; IBU 7 (Poccus) 2% (Focc

i v 450 ml

Salden’s Weiss Bier 500mt 350 COVEN Brewery, Pastry Sour Ale 500 ml 410 E;\Else;/;epl'paHaT/ Monycyxoit mt 390
ABV 6.0% (Poccus) Banana Strawberry Bubble Gum 5% (Poccus)
N.Riga’s Brewery, “Varka” Psheno ssom 300 0V 60%Focws) AB;\E[g;/;e;DVleero / Cyxoit 500mt 390
ABV 4.0% (Poccus) Nuclear Brewery, Lithium Fruited Gose 500ml 400 5% (Poccus)

ABV 4.5% (Poccus)

N.Riga’s Brewery, “Ko3a B ManunHe” 450ml 350
NATEPI Raspberry Ale BE3ANKOroNnbHOE NUBO U CUAP /
LAGER ABV 5.0%; IBU 13 (Poccus) NON ALCOHOLIC D
Discovery Pilsner 450ml 320 piscovery, Sour Ale AHanac / Basunuk  450ml 350 | CIDER / BEER / ABV 0,5%
ABV 5.0%; IBU 40 (Poccusi) ABV 5.5% (Po’ccm) /o

Cider Bullevie Petit (Poccus) 450ml 330
OXMENEHHOE / FOPbKOE Zero Point, Sun Setting 330ml 330
DRY-HOPPED / BITTER | MEAOBVRH / MEHD | OD Crunb — Mango Pale Ale IBU 35 (Poccus)
Jaws Brewery, AtoMHas MpayeuHas 500m._ 450  crony y Betep 4s0m 400 | New Riga's Brewery, Run, Forrest 330ml 330
IPA ABV 70%; IBU 101 (Poccus) MepoByxa ‘-Iep'Haq cMopoaunHa Crunb — Lager (Poccus)
Jaws Brewery, Black IPA 500ml 450  ABV6.0%; (Poccus) Zero Point, Look Around 330mt - 330
ATtoMHasd NpaveyHas G e e 450 mi Crunb — IPA IBU 55 (Poccus)
of. pl 400

ABV 70%; IBU 101 (Poccus) Meposyxa Exesuka Zero Point, Silk Road 330mt 330

ABV 6.0%; (Poccus) Crunb — Milk Stout IBU 15 (Poccusi)
CTAYTbl / NOPTEPbI Medovarus, . 750ml - 650 | Zero Point, Porter 42 330mi 330
STOUT / PORTER YepHocMopoguHoBbin JlTaM6uk Crunb — Nut Porter IBU 15 (Poccus)

ABV 4.8%; (P
«Guinness» Draught 440 ml 500 (o) X Zero Point, Long Summer Days 330 ml 330
ABV 4.2% (MpnaHaus) \éere%k, Sm&othle Mead 450mi 400 Crunb — Raspberry Sour IBU 10 (Poccus)

ranberry-Mango

Zavod, CocolLux Imperial Pastry Stout 330ml 400 ABV 6.0% (P{ccm) o
ABV 10.2%; IBU 35 (Poccusi)
Konix, Ice Cream Porter Plombeer 500ml 400
ABV 70%; IBU 20 (Poccusi)
Plan B Brewery, BappuMop 500mL 400
OBcsaHbi CtayT
ABV 6.0%; IBU 50 (Poccusi)
New Riga’s, Midnight Porter Imperial 330ml - 300

Coconut Porter ABV 11.0% (Poccus)

JaHHbI ByKNeT ABNaeTcs peknamMHbiM Matepuanom. Mbl He NpoaaeM ankorosb nnuam monoxe 18 net

Ecnu y Bac ectb kakas-nn6o annepruyeckas peakumsa Ha NpoayKTbl, MoxXasnymncra, npeaynpeamnte Hac o6 3Tom




TENNESSEE WHISKEY

Jack Daniel’s Old No.7

Jack Daniel’'s Honey

IRISH WHISKEY

Bushmills Black Bush

The Galtee Mountain Boy
Tullamore Dew

SCOTCH WHISKEY

«Grant’s» Triple Wood

Black Ram Bourbon Finish (Bulgaria)
Chivas Regal 12 Y.O.

The Double Peat Smoked
Glenfiddich 12 Y.O. Single Molt

«Plantation» 3 Stars White Rum
«Plantation» Barbados Grande Reserve

Botucal Reserve

GIN|

«Antidote» London Dry Gin

«Antidote» Rose Style Mediterraneen

TEQUILA / MEZCAL /
100% AGAVA

Jose Cuervo, «Especial» Silver

Jose Cuervo, «Especial» Reposado
Mezcal «Se Busca» Joven

ABSINTHE

Absinthe Xenta 60%

JaHHbI ByKNeT ABNAeTCs pekaaMHbiM Matepuanom. Mbl He NpoagaeM ankorosb nnuam monoxe 18 net

50ml
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50 ml
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50 ml

450
450

50 ml

480
480
670

50 ml

570

BAP

El Gobernador Pisco Chileno Reservado
Beluga Noble

Vodka MAMONT

J.J. Whitley Vanilla

J.J. Whitley Pineapple & Coconut

ITATRA TEA |

Coconut Kokoc 22 %
Citrus Uutpyc 32%

Hruskovice Jelinek

Slivovice Jelinek

Handsa YepHbiih yecHOK

COGNAC / BRANDY
Roullet VS
Calvados Pere Magloire Fine VS

«Noy» Araspel 5 Years Old
Metaxa 5*

Kopke Red
Kopke White

Becherovka
Jagermeister

50 ml

550
320
300
260
260

50ml

380
380

50ml

450
450
250

50ml

600
600
550
550

75 ml

450
400

50 ml

360
400

GASTRW/IEP

ATMOC®EPHbIV BAP

L=

e

WINE

SPARKLING
150 ml/ 750 ml

Vogue Brut (Russia)
360 /1800

Prosecco Zonin Brut (italiy)
2800

WHITE
150 ml/ 750 ml

«Il Gaggio» Pinot Grigio (italiy)
570 /2850

Arthur Metz, Vin d’Alsace Riesling (France)
590 / 2950

«Toro Toro» Sauvignon Blanc (New Zealand)
2800

RED
150 ml/ 750 ml

Cono Sur, «Bicicleta» Cabernet Sauvignon (Chile)
570 / 2850

Piccini, Chianti Riserva (taliy)
570 / 2850

Dugladze, Kindzmarauli semi-sweet (Georgia)
2000

ROSE
150 ml/ 750 ml

«Pavao» Rosado, Vinho Verde semi-dry (Portugal)
550 / 2750

e

BUHHOE BOCKPECEHDBE - 1400 P 3a 6yTblJ/IKY.
YTouHanTe y opuumaHTa, Kakoe BUHO CerogHs

yyacTByeT B akLmn!

&
-

Ecnu y Bac ectb Kakas-nvM6o annepruyeckas peakums Ha NPoAyKTbl, MOXanymcra, npeaynpeanTe Hac 06 3Tom



|BO.qH, COKM / SOFT DRINKS
Cola
Space Original Tonic

Bopa Baitkan / Baikal water

(6\rasza, c razom / sparkling/still)

Cok / Juice

(s16noko / Apple, Anenbcun / Orange,
AnaHnac / Pineapple, Buwnsa / Cherry,
MpenngpyT / Grapefruit)

AOMALIHWE NMMOHAAbI /
HOMEMADE LEMONADES

ManuHa / Raspberry

ManpapuH / Tangerine
MaHro-Mapakyisa / Mango-Passionfruit

Myap / Puer
Accam / Assam
CeHua / Sencha

TpassiHou / Herbal

®PYKTOBbIN YAK / FRUIT TEA

Kucenb kniokBeHHbil / Cranberry kissel

ManuHa-PoamapuH /
Raspberry Rosemary

Kny6HuuYHbBIN C MATOM U NTUMOHOM /
Strawberries with mint and lemon

MpsHbIi ¢ BUWHen / Spicy with cherry

YepHonnoaHas psabuHa, KNIOKBa,

NIUMOH, Yabpew, /
Chokeberry, cranberry, lemon, thyme

| AOBABbL K YAID

330 ml 220
330 ml 300
330 ml 200
200 ml 220
330 ml

400

400

400

500 ml

450

400

400

400

300ml /350

650 ml /550
650 ml /550
650 ml /550
650 ml/ 550

50

Monoko 50 m, Mén 30 r, JIuMoH 60 r, Ya6pew, 5 -

[aHHbIl ByKeT siBNsieTca peknaMHbiM MaTepuasiom. Mbl He MpodaeM asikorosnb anuam monoxe 18 net

BAP

| KODE / COFFEE |

Scnpecco / Espresso

DOonnuo / Doppio
AmMepukaHo / Americano
KanyuuHo / Cappuccino
NatTte / Latte

Abic NNatte / Ice Latte

ManuHosbii Anc Natte /
Raspberry Ice Latte

30 ml
60 ml
120 ml
200 ml
300 ml
300 ml
200 ml

FOPSMME KOKTEW/W / HOT COCKTAILS #: |

MuHTteeliH / Mulled wine

ManpapuHoBbIn Togamn Ha BUCKM /
Tangerine Toddy with whiskey

BaHunbHasa BUWHSA Ha pome /
Vanilla Cherry with Rum

MpsaHasa kny6HUKA Ha gXuHe /
Spiced Strawberry Gin

220
180
290
300
300
320

250 ml

450
450

450

450

BPEMSA PABOTDI
BC-4T 12:00 - 24:00
NT-CB 12:00 - 02:00

@gastrolerbar.moscow

MOXXHO CAEJIATb
00 23:30 BC-4T

[0 01:30 NT-Cb

3AKA3 HA EQY U HAMUTKU

Bap GASTROJIEP / Ap6at 30/3c1 / +79252460605

GASTRw/IEP

ATMOC®OEPHbIV BAP

| KOKTENANU / COCKTAILS |

Moscow Mule

Bopaka, uMGUPHbBIN 3/1b, IMMOH, UMBUPb
Pornstar Highball

BaHubHasa Boaka, Mrpuctoe BUHO,
BaHW/IbHbIM CUPOM, COK s1ariMa, nope Mapakym
Gin-Tonic Lavender

JXuH, naBaHgoBbIv TOHUK

Negroni

LxwuH, BepmyT Martini Rosso, nukep Campari
Bramble

LXUH, eXeBUYHbIN Inkep, COK JIMMOHA,
caxapHblivi cupor, MaTa

El Diablo

Texkuna, nukep Creme de Cassis, cok narima,
MMBUPHbLIA TOHMK, S1akM

Tommy'’s Margarita

Tekuna, cMpon arasbl, 1aKM

Pisco Sour

BuHorpaaHas Bogka lM1cko, cok IMMoHa,
caxapHbii cupon

Whiskey Sour

Byp60H, COK /IMMOHA, CaxapHbili cupon
Blind Widow

Bucku, nepcrkoBbli CUPOr, MMEUPHbINA 371b, TakM
Cuba Libre

Pom, kona, namm

Mai Tai
Pom, nukep Amaretto, nukep Triple Sec,
aHaHacoBbIk CokK, cupon [peHanmnH, narim

Tiki Master

Pom, Jdgermeisterr, 6aHaHOBbIM 1MKep, BAHWIbHbINA
cupor, 167104HbIM COK, aHAHACOBbIN COK, 1ariM
Aperol Ball

Jlnkep Aperol, 4xuH, rperingpyToBbIf COK, COK
JIMMOHA, caxapHbI¥ cuporn

Aperol Spritz

Jlukep Aperol, urpucrtoe BuHO, Boga cogoBas
Basil Smash

JXuH, 62311k, COK IMMOHA, CaxapHbli cUporn

235ml

190 ml

250 ml

120 ml

130 ml

210 ml

150 ml

115 ml

125 ml

270 ml

250 ml

200 ml

200 ml

200 ml

230 ml

120 ml

700
750

700
800
700

800

750
800

800
700
700
800

800

750

750
750

KOKTEN/bHBIE BALLIHK /

COCKTRAIL TOWERS (8 nopuuii B 16awuHe)

Cuba Libre, Aperol Spritz, Gin-Tonic Lavender

4900

Ecnun y Bac ecTb kakasi-nmbo annepruyeckasn peakLums Ha NPOAYKTbI, MOXanyncTa, npedynpegmTte Hac 06 3ToM



